

JB CONSULTING IVS

Ådalsparkvej 61, 1 tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
2. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2019

Christian Seger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JB CONSULTING IVS

Ådalsparkvej 61, 1 tv

2970 Hørsholm

CVR-nr: 39207826

Regnskabsår: 02/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sociale foranstaltninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 127.434 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning	1	
Eksterne omkostninger	2	
Bruttoresultat		163.624
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		163.624
Øvrige finansielle omkostninger		-247
Skat af årets resultat		-35.943
Årets resultat		127.434
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		127.434
I alt		127.434

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.000
Likvide beholdninger		111.130
Aktiver i alt		230.371

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		11.211
Overført resultat		127.434
Egenkapital i alt		138.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.752
Skyldig selskabsskat		35.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.974
Gældsforpligtelser i alt		91.726
Passiver i alt		230.371

Noter

1. Nettoomsætning

Under henvisning til årsregnskabslovens §32, ønsker selskabet ikke at oplyse nettoomsætning.

2. Eksterne omkostninger

Under henvisning til årsregnskabslovens §32, ønsker selskabet ikke at oplyse eksterne omkostninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret